
PACHET PIESE DACIA LOGAN CF ANUNT ADV1310294

I.D.: 72725642

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 594,00 RON - 594,00 RON

Descriere: ANUNT ADV1310294 DACIA LOGAN - BRAT INFERIOR SUSPENSIE CU PIVOT STG/DR - 79 RON + TVA/BUC x 2 BUC = 158 RON + TVA - RULMENT ROATA FATA - 46 RON + TVA/BUC X 2 BUC = 92 RON + TVA - RULMENT VIRAJ/AMORTIZOR FATA - 20 RON + TVA/BUC X 2 BUC = 40 RON + TVA - PLACUTE FRANA FATA - 37 RON + TVA/SET - DISC FRANA FATA - 66 RON + TVA/BUC X 2 BUC = 132 RON + TVA - SABOTI FRANA SPATE - 55 RON + TVA/SET X 2 SETURI = 110 RON + TVA - LICHID FRANA DOT4 - 25 RON + TVA/L VALOAREA TOTALA = 594 RON + TVA
